
XL

32 *Prix de vente indicatif (en Euros : €). Chaque revendeur fixe librement ses prix de revente. TVA à 20%

PACK =
1 évier Maris (coloris ci-contre)
+  1 des mitigeurs ci-dessous  

Onyx Noir mat

PRIX TTC*
PRIX HT

LI
N

A
 J

 
Be

c 
N

oi
r m

at

-
7612986270334

114.0689.025
759 TTC*
632,50 HT

U
RB

A
N

Be
c 

O
ny

x 7612986046205
114.0651.474

- 769 TTC*
640,83 HT

U
RB

A
N

Be
c 

N
oi

r m
at

-
7612986175646

114.0670.486 
769 TTC*

640,83 HT

LI
N

A
  L

 
Be

c 
N

oi
r m

at

-
7612986308235

114.0695.745
769 TTC*

640,83 HT

LI
N

A
 J

 
D

ou
ch

et
te

 
N

oi
r m

at

-
7612986270341

114.0689.026
799 TTC*
665,83 HT

U
RB

A
N

D
ou

ch
et

te
 

O
ny

x 7612986046212
114.0651.475

- 809 TTC*
674,17 HT

U
RB

A
N

D
ou

ch
et

te
 

N
oi

r m
at

-
7612986175639

114.0670.485
809 TTC*
674,17 HT

A
TL

A
S 

N
EO

Be
c 

N
oi

r

-
7612986175653

114.0670.487 
919 TTC*
765,83 HT

A
TL

A
S 

N
EO

D
ou

ch
et

te
 

N
oi

r

-
7612986175660

114.0670.488 
949 TTC*
790,83 HT

Maris Fragranite
PACK FULL BLACK MRG 611-XL

Dimensions 970 x 500 mm
Découpe 950 x 480 mm
Bassin 490 x 425 x 200 mm

Caisson 600 mm
Vidage manuel
Inclus :
Kit anti-particules avec filtre intégré
Très grande cuve

Finition : Onyx
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En option
112.0657.946 - Manuel 
7612986094398
Vidage noir 
(bonde et trop plein)
52 TTC* / 43,33 HT

112.0658.197 - Automatique 
7612986094602
Vidage noir 
(bonde, trop plein et bouton rotatif) 
73 TTC* / 60,83 HT
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